



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/01/2018 18:02

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20181201M005MNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, N° 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Correlatos

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/E-mail

Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 53723753
PEDIDO 9 MENSAL

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/01/2018	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/01/2018	30 ddl	CIF	-
3	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/01/2018	30 ddl	CIF	null

4	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/01/2018	30 ddl	CIF	Nao fracionamos caixas.
5	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Mauricio JosÃfÃrÃ, Â© - null - Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/01/2018	30 ddl	CIF	null
6	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CEILÂNDIA - DF Elizania Pereira da Silva - (61) 30443050 vendasprosaude2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	19/01/2018	30 ddl	CIF	Aline Oliveira Dpt de Vendasvendasprosaude3@gmail.com Telefone: (61) 3044-3250(Ramal-3403) / (61) 982412545 Skype: vendasprosaude3@gmail.com Pro-Saude Distribuidora de Medicamentos Endereco: QI 02 N Impares 49/51/53/55 Setor de Industrias Ceilandia DF CNPJ: 21.297.758/0001-03 CF DF: 0770078600117.
7	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/01/2018	30 ddl	CIF	null
8	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO RENATO MARTINS - (62) 30887628 hospitalar4@recmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/01/2018	28 ddl	CIF	A COMPRA ESTA SUJEITA A ANALISE DE CREDITO. ESTOU ABERTO A NEGOCIACOES QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO RENATO MARTINS (62) 3088-7623 hospitalar4@recmed.com.br
9	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/01/2018	30 ddl	CIF	null
10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	19/01/2018	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	104	-	ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1700	24 Unidade	R\$ 28,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

26/01/2018
12:50

11	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5300	100 Unidade	R\$ 153,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
----	--	-----	---	---	------------------------	-----------------------------------	------	--	------------	-------------	--------------	---

21	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5200	50 Unidade	R\$ 26,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
----	--	-----	---	---	----	-----------------------------------	------	---	------------	------------	-------------	---

23	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPAS PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	EQUIPO MACROGOTAS P/SOLUCAO PARENTERAL C/FILTRO AR INJ.LATERAL PINCA ROLETE LATEX FREE 1,5M 0410101, DESCARPACK	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6480	600 Unidade	R\$ 388,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
----	---	-----	---	---	----	-----------------------------------	------	--	------------	-------------	--------------	---

34	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODAO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	HASTE FLEXIVEL CX/C 75 UN FAROL, FAROL	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8500	20 Caixa	R\$ 17,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
----	---	-----	---	--	----	-----------------------------------	------	---	------------	----------	-------------	---

35	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BISTURI ACO CARB. N.23 C/100 ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2000	200 Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
----	---	-----	---	--	----	-----------------------------------	------	--	------------	-------------	-------------	---

Total Parcial: 994.0 R\$ 652,8800

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	4	-	AG.HIP.25X7 (22GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Documentação pendente;	R\$ 0,0510	500 Unidade	R\$ 25,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	5	-	AG.HIP.25X8 (21GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0510	1500 Unidade	R\$ 76,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	8	-	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0560	2500 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
14	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.0FR. REG.MS	255	-	CATETER UMBILICAL 5,0 FR PVC ROMSONS, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 10,0000	3 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
20	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	41	-	SCALP CANULA 23G INTRAV. WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,1862	100 Unidade	R\$ 18,6200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
33	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDA INFANTIL DESC.PQ PT/10 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;Supermed não possui estoque	R\$ 0,2500	3300 Unidade	R\$ 825,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
46	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA	622	-	DISPOSITIVO P/ TRANSFERENCIA DE SOLUCOES	cx/30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	;Cientifica não possui estoque.	R\$ 0,7296	150 Unidade	R\$ 109,4400	Ana Karenine Bessa De

	ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS			PONTA DUPLA WILTEX, CIRURGICA FERNANDES		Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda					Queiroz	
											26/01/2018 12:50	
49	PULSEIRA BRANCA IDENT MAE/FILHO BINOMIO C/N	382	-	PULSEIRA MAE E FILHO NUMERADA BRANCA CX/100 PARES WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,7300	200 Unidade	R\$ 146,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												26/01/2018 12:50
50	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC. PT/100 JARC, DEJAMARO DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0850	3000 Unidade	R\$ 255,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												26/01/2018 12:50
51	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSP. EMB. EXTERNA EM PGC. REG MS	425	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.14 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,0000	40 Unidade	R\$ 80,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												26/01/2018 12:50
52	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	456	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA FR6 GOODCOME, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3680	100 Unidade	R\$ 36,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												26/01/2018 12:50

Total Parcial: 11393.0 R\$ 1.742,8600

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG N 00	88253	-	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (- VENTCARE - VENTCARE	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 73,5000	1 Unidade	R\$ 73,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
16	CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG N 04	88256	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 4, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 73,5000	1 Unidade	R\$ 73,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
48	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA P - BLACK-OUT.PROTETOR OCULAR TAM P, PARA FOTOTERAPIA, BLOQUEADOR DA LUZ, ANTIALERGICO	1185	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - SURGIBABY - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 19,8900	12 Unidade	R\$ 238,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
									Total Parcial:	14.0	R\$ 385,6800	

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
44	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA	1370	-	CIRUFACE	CX/50UND-NAO ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028120	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0840	5000 Unidade	R\$ 420,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
58	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TALGE	PCT/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027901	-	R\$ 0,0460	6000 Unidade	R\$ 276,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

Total Parcial: 11000.0 R\$ 696,0000

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
24 EQUIPO PARENTERAL MEDIC. BOMBA INFUSAO SAMTRONIC - EQUIPO PARA USO EXCLUSIVO EM BOMBAS DE INFUSAO MARCA SAMTRONIC. COM 220 CM DE COMPRIMENTO. PRIME DE APROXIMADAMENTE 14 ML. COM CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL COM FILTRO DE RETENCAO DE PARTICULAS DE 15 MICRONS. ENTRADA DE AR LATERAL COM FILTRO BACTERIOLOGICO DE 0.2 MICRONS E TAMPA. TUBO CONECTOR. INTERMEDIARIO DE SILICONE. INJETOR LATERAL EM Y COM MEMBRANA AUTOCATRIZANTE. PINCA ROLETE E LUER LOCK RETRATIL COM TAMPA PROTETORA COM FILTRO DE MEMBRANA HIDROFOBICA. FABRICADO EM PVC TRANSLUCIDO. ATOXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GC. ESTERIL. INVOLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO. LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE. CONTA EXTERNAMENTE COM DADOS DE IDENTIFICACAO. INSTRUCOES DE USO. PROCEDUNCIA. N DO LOTE. N DO REGISTRO M.S.. DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E PRAZO DE VALIDADE.USO EM BOMBA ST 550T2. UTILIZACAO EM TERAPIA PARENTERAL.	6016	-	Equipo Giraset EG04210000 Parenteral com filtro., SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 21,2400	50 Unidade	R\$ 1.062,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

Total Parcial: 50.0 R\$ 1.062,0000

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

10	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	CATETER INTRAVENOSO N.20 , DESCARPACK	UND	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	null	-	R\$ 0,7200	400 Unidade	R\$ 288,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER INTRAVENOSO N.24, DESCARPACK	SACO PLASTICO	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	null	-	R\$ 0,7540	200 Unidade	R\$ 150,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
31	FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRG 2.4 A 2.5CM - 45CM	88382	-	NYLON N.3,0 C/AG 3,0CM C/24 CT 3/8 45CM, PROCARE	CAIXA	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0300	144 Unidade	R\$ 148,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
32	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM P	1220	-	FRALDA GERIATRICA PQ, MASTERFRAL	PCT	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	null	-	R\$ 0,7070	2504 Unidade	R\$ 1.770,3280	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
Total Parcial:										3248.0	R\$ 2.357,4480	

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR, MELHOR MED	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,0300	15 Rolo	R\$ 120,4500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
8	CAIXA PERFURO CORTANTE	45070	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13	UND	RM Hospitalar	null	-	R\$	20 Unidade	R\$ 62,4000	Ana

MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBSTANCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUIMICO E/OU FOTÔMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATIVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.

Total Parcial: 3480.0 R\$ 1.980,3780

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
37	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	LENCOL HOSP. PAPEL 70X50 C/10 (ECO), FLEXPPELL	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,2800	70 Rolo	R\$ 439,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

Total Parcial: 70.0 R\$ 439,6000

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - DRY/KISSES - DRY/KISSES	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,2900	990 Unidade	R\$ 287,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
9	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO.	575	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO, POLARFIX/HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo	R\$ 3,8000	3000 Unidade	R\$ 11.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS							de pagamento não atende a instituição;				26/01/2018 12:50
28	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88372	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor suspenso por nao atender politica financeira	R\$ 5,0000	24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
29	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor suspenso por nao atender politica fornecedores	R\$ 5,0000	48 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
30	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88375	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor suspenso por nao atender politica fornecedores	R\$ 5,0000	360 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

Total Parcial: 4422.0 R\$ 13.847,1000

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 5

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	POLAR FIX	C/12	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3881	408 Unidade	R\$ 158,3448	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

13	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	MEDSONDA	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6576	80 Unidade	R\$ 52,6080	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
17	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	SP MARCAS	C/500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 8,9353	40 Pacote	R\$ 357,4120	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
19	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTERIL. REG MS.	92	-	VITAMEDICAL	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8038	24 Unidade	R\$ 19,2912	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
22	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	SOLIDOR	c/50	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,2276	50 Unidade	R\$ 11,3800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
36	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA	612	-	TKL	C/200 23G	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,2088	1600 Unidade	R\$ 334,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

(GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).

38	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	LATEX BR	c/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,8142	200 Pares	R\$ 162,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
39	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	LATEX BR	C/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,8142	400 Pares	R\$ 325,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
40	LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA.	394	-	LATEX BR	C/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,8142	200 Pares	R\$ 162,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

	<p>EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.</p>											
41	<p>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391</p>	397	-	LEMGRUBER	C/1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1190	13000 Unidade	R\$ 1.547,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
42	<p>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391</p>	398	-	LEMGRUBER	C/1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1190	14000 Unidade	R\$ 1.666,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
43	<p>LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO G. LIVRE DE TALCO. REG.MS</p>	1075	-	TALGE	C/1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1242	1000 Unidade	R\$ 124,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
53	<p>SONDA NASOGASTRICA CURTA N08 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM</p>	457	-	MEDSONDA	C/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,4635	50 Unidade	R\$ 23,1750	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

PAPEL GRAU CIRURGICO REG
MS

55	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	MEDSONDA	C/5	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4551	300 Unidade	R\$ 136,5300	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
56	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	492	-	MEDSONDA	C/5	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4739	20 Unidade	R\$ 9,4780	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50
59	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	KINNER	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Documentação pendente;	R\$ 93,3193	1 Unidade	R\$ 93,3193	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/01/2018 12:50

Total Parcial: 31373.0 R\$ 5.184,1783

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 16

Total Geral: 66044.0 R\$ 28.348,1243

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página